
Zarządzenie Nr 4 

Lubuskiego Państwowego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego  

w Gorzowie Wlkp.  

z dnia 18 grudnia 2014 r.  
 

 

w sprawie procedury przeprowadzania kompleksowej kontroli szpitala  

 

 

Na podstawie art. 10 ust. 4 w związku z art. 12a ust 2 ustawy z dnia 14 marca 1985 r.                         

o Państwowej Inspekcji Sanitarnej (Dz. U. z 2011 r., Nr 212, poz. 1263 z póżn. zm.)
1
                

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Wprowadza się do stosowania przez organ Państwowej Inspekcji Sanitarnej 

województwa lubuskiego przy wykonywaniu czynności kontrolnych Procedurę kontrolną 

PK/WSSE-02 „Kompleksowa kontrola szpitali”, która stanowi załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2. Nadzór nad stosowaniem w/w procedury sprawują właściwi państwowi inspektorzy 

sanitarni.  

 

§ 3.  Traci moc zarządzenie nr 2 Lubuskiego Państwowego Wojewódzkiego Inspektora 

Sanitarnego w Gorzowie Wlkp. z dnia 19 lutego 2013 r. w sprawie procedury 

przeprowadzania kompleksowej kontroli szpitala.  

 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 7 dni od dnia podpisania. 

 

 

                                                 
1
 Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r., Nr 113, poz.657; z 2012 r. poz. 460                    

i poz. 892 oraz z 2013 r. poz. 2. 


